
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2019. (III.14) 

önkormányzati rendelete 

Nyírbátor Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének, és a költségvetés 

végrehajtása szabályairól szóló 3/2019. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 120. § (1) a) pontjában meghatározott 

Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 
AZ ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSAINAK ÉS BEVÉTELEINEK 

FŐÖSSZEGE 

1.   § 

 

(1) Nyírbátor Város Önkormányzata 2019. évi 

 

a) költségvetési bevételeit 4 344 723 277 Ft-ban 

b) finanszírozási bevételeit 3 458 692 224 Ft-ban 

c) bevételek főösszegét 7 803 415 501 Ft-ban 

d) költségvetési kiadásait 7 784 560 212 Ft-ban 

e) finanszírozási kiadásait 18 855 289 Ft-ban 

f) kiadási főösszegét 7 803 415 501 Ft-ban 

g) a Möt. 111.§ (4) bek. szerinti kv-i hiány  Ft-ban 

ga) belső finanszírozást követően 

működési hiányát 
243 203 145 

Ft-ban 

gb) belső finanszírozást követően 

felhalmozási többletét 
243 203 145 

állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat az (1) bekezdés szerinti hiányából 
 
 

a) 
 Belső finanszírozásra szolgáló 

pénzforgalom nélküli bevételek 
2 354 434 264 

Ft-ban 

 
aa) 

Előző évek maradványa működési 

célú 
244 404 427 Ft-ban 

 
ab) 

Előző évek maradványa felhalmozási 

célú 
2 110 029 837 Ft-ban 



b)  Hitelek 1 104 257 960 Ft-ban 

 ba) Működési célú hitelfelvétel 
0 

Ft-ban 

 bb) Felhalmozási célú hitelfelvétel 1 104 257 960 Ft-ban 

 

(3) A költségvetési rendelet 1§ „AZ ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI 

KIADÁSAINAK ÉS BEVÉTELEINEK FŐÖSSZEGE” (3) bekezdésének helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„A (2) bekezdés bb) pontja szerinti felhalmozási célú hitelfelvétel 
a)  a 10/2018. (I. 24.) számú önkormányzati határozattal fejlesztési célú hitelfelvételből az 

önkormányzatok adósságot keletkeztető, valamint kezesség-, illetve garanciavállalásra 

vonatkozó ügyleteihez történő előzetes kormányzati hozzájárulásról szóló 

1218/2018.(XII.23) Korm. határozat (továbbiakban Kormányhatározat) szerinti útépítések 

és lakhatási feltételek javítása hitelcélok 2019. évi üteme 706 787 960Ft, 

b) valamint a …./2019.(III.14.) önkormányzati határozattal az utánpótlást nevelő központ 

kialakítása hitelcélra jóváhagyott 647 167 000Ft, valamint az Ipari Park útközmű 

beruházáshoz  jóváhagyott  300.000.000Ft  összegű  fejlesztési  hitel  2019.  évi  üteme  

397 470 000Ft.” 

 
 

2.   § 

 

A költségvetési rendelet 1., 2., 3., 4., 5., 7., 12., és 13. melléklete helyébe e rendelet 1., 2., 3., 

4., 5., 6., 7., és 8. melléklete lép. 

 

 

 

3.   § 

ZÁRÓ- ÉS HATÁLYBA LÉPTETŐ RENDELKEZÉSEK 

 

 
E rendelet 2019. március 14-én 11:00 órakor lép hatályba. 

 

 

Kmf. 
 

 

 
Máté Antal s.k. Badics Ildikó s.k. 

polgármester        jegyző 

 

 


